
                               令和 7年 7月吉日 
会員各位 
                                志摩市商工会 
                                会長 出口 勝美 
                                   (公印省略) 
 

『志摩市会員企業情報ガイドWEB版』 

参加事業者募集のご案内 
 
 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃は、商工会事業に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、志摩市商工会では、商工会 HP上で志摩市内の会員企業の情報を発信していま
す『志摩市会員企業情報ガイド』をリニューアルする事になりました。(正社員の求人募集
情報を追加) 
 リニューアルした『志摩市会員企業情報ガイド』を今後、志摩市や就労関係機関の HP
へリンクさせていただく予定でいます。 
 この機会に、事業所の PR、求人募集並びに、『BtoB』『BtoC』にひとつでも多く企業
が繋がるよう是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。 
 

                    記 
 

情報公開日  各事業所から申込みいただいて１週間程度 
 

申 込 方 法  ①下記QRコードでの申し込み 
②裏面「企業申込シート」、および別紙「求人票記載用紙 

(正社員のみ)」での申し込み 
 

※上記①又は②の申し込み方法でお申し込みください。 
※企業情報申込時には店舗写真等をお送りください。(写真 3 枚・動画 1 本限度) 

※企業情報掲載済の方は求人申込のみ可 
 

企業情報申込みQR     求人募集(正社員)申し込みQR 
 
 
 
 
 

 
 

参 加 資 格  志摩市商工会の会員であること 
 

掲 載 費 用  無料 
 

申込締切日  令和 7年９月３０日(火) → 以降も紙での提出は可 
志摩市商工会 FAX(43-5146)にお願いします。 
画像等は、(s-nakata@mie-shokokai.or.jp)へお送りください。 

【申込用紙は、裏面および別紙またはQRにてダウンロード下さい】 

 

 

 

 

         ダウンロードページQR 
 

詳細につきましては、志摩市 商工会(44-0700)までお問い合わせ下さい。 

裏面へ 



 

事 業 所 名  

 
【 基 本 情 報 】 

代 表 者 名  

所 在 地  

 

業 種 

□製 造 業 □建 設 業 □卸・小売業 □飲 食 業 

□宿 泊 業 □運 輸 業 □金融・保険業 □医療・福祉業 

□サービス業 □そ の 他 

設 立  

資 本 金  

従 業 員 数  

従業員平均年齢  

T E L  

F A X  

E - m a i l  

U R L  

SNS の情報掲載

する方はチェック 
□Facebook   □Instagram   □Twitter   □LINE 

 
【 会 社 案 内 】 

 

 

会 社 概 要 

 

 

 

 

 

 

 

 

キャッチフレーズ 

 

 

 

 

 

特 徴 

 

 

 

 

 

会 社 自 慢 

 

 

 

 

『志摩市会員企業情報ガイド』企業申込シート 


